
2025 年 2 月吉日 

お取引様各位 

株式会社栗原弁天堂 

 

社内研修による臨時休業のご案内 

 

拝啓、寒冷の候、貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ではございますが、弊社では下記日程にて終日社内研修を行う為、臨時

休業とさせて頂きます。 

お取引様におかれましては、大変ご不便をお掛けする事となりますが、何卒、ご理解ご

協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

2025 年 2 月 14 日（金） 

※ご不明な点は弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 


